zboża, Sikawki duże wozowe, Sikawki kubłowe ręczne, Waga francuzka z łańcuchami, Okucia slusarskie do drzwi i okien, różne Naczynia kotlarskie, kowalskie, slusarskie, pilnikarskie, tokarskie, mosiężnicze stolarskie i kołodziejskie, oraz stare żelazo kute w wintach hamernicznych. Kozienice dnia 18/30 Sierpnia 1836 roku. *Wroczyński Reient Powiatu Kozienickiego.*

Do Gorzelnicy z aparatem parowym Pistorzusa, potrzebnym jest, prócz Gorzelanego miejscowego jeszcze Człowiek młody, bezżenny, który ukształcenie swoje ukończył i zdolnym jest na przemian z Gorzelanym Wódkę robić. Wiadomość w Drukarni Kurjera.